INFORMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

À Diretoria Administrativa,

Em atenção a Dispensa de Licitação e objetivando a instrução do presente processo, segue informações orçamentárias extraídas do FIPLAN/PLAN60:

A despesa no valor de R$ 3.310,00 (três mil trezentos e dez reais) será custeada pelo:

PAOE: 2000 - Manutenção de Serviços Técnicos e Administrativos

Objetivo do PAOE: Atender despesas administrativas e outros serviços auxiliares, bem como de assessoramento e controle

Unidade Orçamentária: 40.101 - Superintendência de Gestão Administrativa - Superintendência

[...]

Deste modo, indicou-se como Contratadas a empresa LEONARDO DE OLIVEIRA SANTANA NASCIMENTO, CNPJ 48.508.753/0001-39  para
a contratação dos serviços da PJR de Itaberaba e WELTON DA SILVA MENEZES, CNPJ 26.625.390/0001-89  para a contratação dos serviços da PJR de
Valença e Especializada em Meio Ambiente de Valença, pelos preços propostos de R$ 1.260,00 (um mil duzentos e sessenta reais) e R$ 2.050,00 (dois mil
cinquenta reais) respectivamente, totalizando o valor de R$ 3.310,00 (três mil trezentos e dez reais).

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato. A formalização se
dará apenas com a emissão de empenho. Neste sentido, esclarecemos que em que pese as especificidades observadas na execução do objeto contratado, o

[...]

manutenção de ar condicionado, em favor das empresas LEONARDO DE OLIVEIRA SANTANA NASCIMENTO, CNPJ 48.508.753/0001-39  para a
contratação dos serviços da PJR de Itaberaba e WELTON DA SILVA MENEZES, CNPJ 26.625.390/0001-89  para a contratação dos serviços da PJR de
Valença e Especializada em Meio Ambiente de Valença, pelos preços propostos de R$ 1.260,00 ( mil duzentos e sessenta reais) e R$ 2.050,00 (dois mil e
cinquenta reais) respectivamente, totalizando o valor de R$ 3.310,00 (três mil trezentos e dez reais).

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para providências
pertinentes.

OBS: considerando que a PJR Valença passou a ser Unidade Gestora, a UG DADM deverá adotar as providencias para transferência dos